
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë për  z.  Lorenc
Baholli.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me nr. 307 akti (H. Sinani), datë 23.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20991
prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Rekursit, të çështjes
penale me palë:
 
Ankues:                          Fitim Veizaj

P/Interesuar:                Prokuroria Vlorë, etj.

                                        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lorenc
Baholli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor Kurbin për shoqërinë
“Far-East Albania” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin,
me nr. regj. them 1185-23, datë 23.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20974
prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 

Paditës:               Shoqëria Përmbrimore “Bailif Srvice Albania” sh.p.k.

E paditur:          Agron Vlashi, Gentjana Vlashi dhe Vitor Vlashi,   

Palë e Tretë:       Shoqëria “Alpha Bank Albania” sh.a., Shoqëria “Far-East Albania” 
                             sh.p.k., Thomas Andrea Papaspyrou.

Objekt:               Veçim pjesës takuese

Data dhe ora e seancës:    19.06.2018, ora 12:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“Far-East  Albania”  sh.p.k., në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pr



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Ibrahim
Toptani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me  nr. 4172, datë 24.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20947 prot.,  datë
28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkues:                   Ibrahim Topi

Objekti:                    Urdhër ekzekutimi.

Gjykimi është kryer në mungesë të Ibrahim Topi

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Ibrahim Topi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Shkodër për  z.  Myfit
Gradeci.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Shkodër, me nr. 44323 regj. themeltar, datë 23.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me
nr. 20966 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditëse:                     Myfit Gradeci 

Të Paditur:                Sadije Vukaj

Objekti:                      Kthim dhe dorëzim sendi.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  për z. Myfit
Gradeci, në tabelën e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër për znj. Lumturi
(Lumnije) Kuqani.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Shkodër, me nr. 359 regj. themeltar, datë 10.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
20973 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditëse:                     Agim Salaj 

Të Paditur:                Fatbardha Salaj, sabina Salaj, Stela Salaj, Zyra VPP Shkodër.

Pala e tretë: Lumnije Kukuqani

Objekti:                      Pavlefshmëri kontrate.

Drejtoria  e Komunikimit  me Qytetarët ka bërë të  mundur afishimin e shpalljes   për znj.
Lumturi  (Lumnije)  Kuqani, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit Tiranë për znj. Irida
Arapi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit, me nr. 561 prot.,
datë 23.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20908 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes administrative
që i përket palëve:

 
E pandehur:                  Irida Arapi

Akuzuar:                      Për veprën penale të parashikuar nga neni 248 i Kodit Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Irida
Arapi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për Shërbimin
Përmbarimor Privat me Përmbarues Euglen Osmanaj.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Elbasan, me nr. 1511, datë 28.05.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 21017 prot.,
datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                              Miranda Rira

Të Paditur:                        Shërbimi Përmbarimor, Përmbaues Euglent Osmanaj

Objekt:                               Pezullim veprimi përmbarimor, etj.

                                                                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për
Shërbimin Përmbarimor Privat me Përmbarues Euglen Osmanaj, në tabelën e shpalljeve
të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Mikaela
Filaj.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Durrës, me nr. regj. 923, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 21020 prot.,
datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                               Ervis Zylyftari

E paditur:                           Mikaela Filaj

Objekt:                                Zgjidhjen e martesës.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Mikaela Filaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Lumturi
Lavdari, znj. Luljeta Osmanaj (Nuri), znj. Behije Rexhepi (Nuri), z. Fatmir Nuri dhe
znj. Dorjana Konomi (Çela).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1424, datë 10.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20971 prot.,  datë
28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditësa:            Kristo Marini

Të Paditur:       ATP Tiranë, Lumturi Lavdari, Luljeta Osmanaj (Nuri), Behije Rexhepi
                           (Nuri), Fatmir Nuri, Dorjana Konomi (Çela), Arbër Çela, Erjona 
                            Bejleri (Çela), Muhamet Nuri, Bashkim Çela, Idajet Nuri, ZVRPP 
                            Berat.

Objekt:             Anullim pjesërisht i vendimit të KKPPP Qarku Berat, rtj.

                            
                                                                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Lumturi Lavdari, znj. Luljeta Osmanaj (Nuri), znj. Behije Rexhepi (Nuri), z. Fatmir
Nuri dhe znj. Dorjana Konomi (Çela), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Gjirikastër  për  znj.
Natasha Demiraj, z. Abedin Demiraj, znj. Bardhylka Meçe, Gjinovefa Noka dhe znj.
Greta Demiraj.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirikastër, me nr. 289 akti, datë 17.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 21007
prot., nr. 21006 prot., nr. 21004 prot. dhe nr. 21003 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditëse:                Enver Shehu

Palë e Paditur:      ATP Tiranë, Natasha Demiraj, Abedin Demiraj, Bardhylka Meçe, 

                               Greta Demiraj, Sadik Demiraj Edmond Demiraj, Gjinovefa Noka dhe
Rumi Demiraj.

Objekt:                  Anullim vendimi KKK Pronave

Data dhe ora e seancës:    31.05.2018, ora 11:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Natasha Demiraj, z. Abedin Demiraj, znj. Bardhylka Meçe, Gjinovefa Noka dhe znj.
Greta  Demiraj, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirikastër për z. Lorenc
Islamaj.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirikastër, me nr. 181 akti, datë 22.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20997
prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Kërkues:                           Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër

Kundër të dyshuarit:      Lorenc Islamaj

Objekt:                             Kërkesë për dërgimin e çësjtjes në gjyq

Data dhe ora e seancës:   07.06.2018, ora 15:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lorenc
Islamaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Shyqyri Koçi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr. 275 A, datë 24.05.2018,  protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
21042 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

I Pandehur:                    Shyqyri Koçi

Objekti:                           Revokim dhe pezullim vendimi   

      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Shyqyri
Koçi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Juljan Nikollaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 1368 A, datë 24.05.2018,  protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
21041 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Person nën hetim:                    Juljan Nikollaj

Objekti:                                   Pushim procedimi penal   

      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Juljan
Nikollaj,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Shere Shahini.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr. 172 A, datë 24.05.2018,  protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
21040 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Person nën hetim:                   Shere Shahini

Objekti:                                   Revokim i vendimit tëtë ekzekutimit të vendimit me burg   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Shere
Shahini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Migen Emilova (Muça).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr. 286 A, datë 24.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
21039 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkues:                   Migen Emilova (Muça).

Objekti:                     Rehabilitim   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Migen
Emilova  (Muça),  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Migen Emilova (Muça).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr. 286 A, datë 24.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
21039 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkues:                   Migen Emilova (Muça)

Objekti:                     Pushim i procedimit penal   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Migen
Emilova  (Muça),  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Mine Hoti.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2272 A, datë 24.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
21038 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkues:                   Mine Hoti

Objekti:                     Pushim i procedimit penal   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Mine
Hoti,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Sonila Sefaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr. 947 A, datë 24.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
21037 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Viktima:                   Sonila Sefaj

Objekti:                     Pushim i procedimit penal   

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Sonila Sefaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Luljeta Telqiu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr.  1110, datë  24.05.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.
21036 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

E pandehur:                   Luljeta Telqiu

Objekti:                     Për veprën penale ”Fallcifikim të letërnjëftimeve”   

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Luljeta  Telqiu,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Klodjan Kondi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2185 A, datë 24.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
21035 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Të kallzuar:                   Klodjan Kondi 

Objekti:                     Pushimin e çëshjes penale “Shpërdorim detyre”   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Klodjan
Kondi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Fatjon Hasimi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr.  1173, datë  24.05.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.
21034 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Të pandehur:          Fatjon Hasimi 

Objekti:                     Për veprën penale ”Vjedhje e energjisë elektrike”   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatjon
Hasimi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Gazmir Koka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr.  1190, datë  24.05.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.
21033 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Të pandehur:            Gazmir Koka 

Objekti:                     Për veprën penale ”Shfrytëzim prostitucioni”   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gazmir
Koka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Adriatik Hoxha.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 1942 A, datë 24.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
21031 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Viktima:            Adriatik Hoxha

Objekti:             Për veprën penale ”Vjedhje”   

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Adriatika Hoxha,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Sokol Koçi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr. 33 A, datë 24.05.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.
21030 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Të pandehur:            Sokol Koçi

Objekti:                     Rivlerësim masë mjeksore   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sokol
Koçi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Jurgen Kerma.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2333 A, datë 24.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
21029 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Person nën hetim:            Jurgen Kerma

Objekti:                     Për veprën penale ”Prodhim shitje narkotikë”   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Jurgen
Kerma. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Loren Serdari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2165 A, datë 24.05.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
21028 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Person nën hetim:            Loren Serdari

Objekti:                          Për veprën penale ”Prodhim shitje narkotikë”   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Loren
Serdari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Dëfrim Tarja.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr.  1341, datë  24.05.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.
21027 prot., datë 28.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Të Pandehur:            Dëfrim Tarja 

Objekti:                      Për veprën penale ”Drejtim mjeti në mënyrë të pa rregullt”   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Dëfrim
Tarja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


